

# Go'Appetit IVS

Kirkestræde 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2019**

---

**Flemming Thorslund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Go'Appetit IVS

Kirkestræde 1

4700 Næstved

Telefonnummer: 55702545

e-mailadresse: janie@dave.dk

CVR-nr: 37305138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drift af cafe, catering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -129.180

Balance pr. 31. dec 2018 kr. 103.899

Egenkapital pr. 31. dec 2018 kr. -216.837

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019, således kapitalforholdene kan blive reetableret via selskabets drift.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.409.173	1.453.119
Produktionsomkostninger .....		-1.238.082	-1.340.786
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>171.091</b>	<b>239.809</b>
Distributionsomkostninger .....		-145.988	-149.693
Administrationsomkostninger .....		-87.865	-85.265
Andre driftsomkostninger .....		-69.649	-95.270
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-132.411</b>	<b>-90.421</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.231	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-129.180</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-129.180</b>	<b>-90.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-129.180	-90.421
<b>I alt .....</b>		<b>-129.180</b>	<b>-90.421</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		12.104	18.156
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.104</b>	<b>18.156</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.805	9.805
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.805</b>	<b>9.805</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.909</b>	<b>27.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.319	42.729
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.319</b>	<b>42.729</b>
Likvide beholdninger .....		77.671	143.104
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.990</b>	<b>185.833</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.899</b>	<b>213.794</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		689	689
Overført resultat .....		-217.526	-88.346
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-216.836</b>	<b>-87.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		249.516	234.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.219	66.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.735</b>	<b>301.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.735</b>	<b>301.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.899</b>	<b>213.794</b>